
UCHWAŁA NR LXXIII/669/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich 
w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie – 
samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023, na: 

1) dopłatę do remontów budynków będących własnością Miasta Kutno oraz budynków o nieuregulowanym stanie 
prawnym skalkulowaną wg stawki jednostkowej dotacji do jednego m2 powierzchni remontowanych 
budynków zarządzanych przez ZNM w kwocie 368,46 zł; 

2) dopłatę do kosztów eksploatacji budynków z mieszkaniami chronionymi położonymi przy ul. Wyszyńskiego 
11 skalkulowaną wg stawki jednostkowej dotacji do jednego m2 powierzchni zarządzanych lokali w kwocie 
55,99 zł. 

§ 2. Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 350.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0476CFC-BD8A-4876-80CE-D84C6B5FF5DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/669/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


